2
 3

П Р О Т О К О Л №1
совместного заседания антитеррористической комиссии в
 Шумихинском районе и оперативной группы МО МВД «Шумихинский»
г. Шумиха

04 апреля  2017 г.

                                                                                         15 ч. 00 мин.
Председательствовал: Первый заместитель Главы Шумихинского района, заместитель председателя антитеррористической комиссии в Шумихинском районе А.М. Чичиланов

Лаишева В.С. - секретаря антитеррористической комиссии
Присутствовали:

Члены антитеррористической комиссии: Иванов Н.И., Абеуов К.К., Васильев С.Н., Денисова Л.В., Лисицын Д.Н., Костенко А.Д., Раздроков М.Н., Бондарева Т.В., Захарова С.И.
Приглашенные: Иванов Н.И., Абеуов К.К., Васильев С.Н., Порядина Е.С., Денисова Л.В., Лисицын Д.Н., Костенко А.Д., Леотина И.В., Устинов А.Ф., Раздроков М.Н., Бондарева Т.В., Захарова С.И., Алпатов Р.А.

	1. Терракт в Санкт-Петербурге 3 апреля 2017 года.
2. Анализ результативности выполнения мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Шумихинском районе на 2014-2018гг. (по итогам 2016 года)

3. О ходе исполнения АТК МО решений Комиссии за 2016 год и дополнительных мерах, направленных на усиления контроля за исполнением организациями, органами местного самоуправления решений АТК МО.
     4. Об антитеррористической защищенности объектов водоснабжения ООО «Водоканал Шумиха»

     5. Об итогах работы органов власти и антитеррористических комиссий в муниципальных образованиях Курганской области в 2016 году.

Первый заместитель Главы Шумихинского
района, Заместитель председателя

антитеррористической комиссии

           А.М. Чичиланов
Секретарь антитеррористической комиссии
                                                В.С. Лаишева

   Экз. №____.